
 

Zarządzenie Nr 61/2024 

 S t a r o s t y  S k a r ż y s k i e g o  

z dnia  1 października 2024 roku 

 

w sprawie powołania imiennego składu Komisji opiniującej wnioski o nagrody                    

  Starosty Skarżyskiego 
       
 Na podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr 319/XLVI/2022 Rady Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 22 września 2022 roku w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli 

 

zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

W skład  Komisji opiniującej wnioski o nagrody Starosty Skarżyskiego powołuje się następujące 

osoby: 

 

1. Katarzyna Bilska  - Przewodniczący Komisji,  

2. Renata Pacek   -  Przedstawiciel Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, 

      Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego, 

3. Wojciech Białek   -  Wojewodzki Doradca Metodyczny 

4. Grażyna Nowak   -    Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

5. Iwona Kotarska   -   Przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji NSZZ 

      "Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania, 

6. Agnieszka Smogorowska -   Przedstawiciel OMZZ "Razem", 

7. Piotr Czajkowski  - Przedstawiciel OPZZ "Konfederacja Pracy", 

8. Bożena Sokołowska   -  Przedstawiciel Związku Zawodowego "Oświata".     

  

 

§ 2 
 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się Pani Katarzynie Bilskiej – Wicestaroście Skarżyskiemu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Skarżyski  

 

 

Artur Berus 


